
1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9

60.FTTHAPBOX-I.2110

Altre informazioni sul prodotto:
feller.ch/ftth

Figura	 Denominazione	 Codice Feller	 Codice E

1	 EASYNET scatole FTTH, 2x LC/40 m, UP	 1180-FT.402C-B.FM.61	 866 723 400

2	 EASYNET scatole FTTH, 4x LC/40 m, UP	 1180-FT.404C-B.FM.61	 866 723 500

3	 EASYNET scatole FTTH, 2x LC/40 m, AP	 1180-FT.402C-B.XM.61	 866 721 400

4	 EASYNET scatole FTTH, 4x LC/40 m, AP	 1180-FT.404C-B.XM.61	 866 721 500

5	 EASYNET scatole per cavi FTTH, 2x LC/40	 1180-FO.402	 866 723 410

6	 EASYNET scatole per cavi FTTH, 4x LC/40	 1180-FO.404	 866 723 510

7	 Kit Pigtail rosso/verde, 2x LC	 1180-PT.24	 101 950 010

8	 Kit Pigtail rosso/verde/giallo/blu, 4x LC	 1180-PT.44	 101 950 000

9	 EASYNET modulo di raccordo duplex F-3000 S-One	 1180-2F3F3	 966 731 420

 Sostituzione prodotto

Scatole FTTH/Scatole per cavi
Termine di consegna	 01.11.2021

Caratteristiche
	– Scatole FTTH: 
- prese FTTH preconfezionate 
- in versione incassata o apparente 
- con 2 o 4 connettori LC/APC 
- 6 diverse lunghezze di cavi  
  (20, 30, 40, 50, 60, 80 m), cavi G657.A2

	– Scatole di derivazione FTTH: 
- cavi in fibra ottica preconfezionati con   
  micro-distributore 
- fibre ottiche singolarmente dotate di isola- 
  mento protettivo 
- con 2 o 4 connettori LC/APC 
- 6 diverse lunghezze di cavi 
  (20, 30, 40, 50, 60, 80 m), cavi G657.A2

	– Kit di pigtail: 
- lunghezza standard 1,0 m, semi-tight buffer 
- con 2 o 4 connettori LC/APC

Vantaggi
Per lo specialista:

	– Con EASYNET e le scatole FTTH / scatole 
di derivazione FTTH, le soluzioni di rete 
domestica in fibra ottica possono essere 
realizzate facilmente e rapidamente.

	– Ogni kit di montaggio EASYNET può essere 
utilizzato come presa OTO. Tutto ciò che 
serve è la scatola di derivazione FTTH e il 
modulo di raccordo duplex EASYNET (1180-
2F3F3).

Per il cliente finale:
	– Le soluzioni di rete domestica con EASYNET 
e le scatole FTTH convincono con la massi-
ma qualità a prezzi di mercato.

Installazioni FTTH mai così semplici
Grazie alle nuove scatole FTTH e scatole di derivazione FTTH preconfezionate, le in-
stallazioni in fibra ottica possono essere realizzate in tutta semplicità e risparmiando 
tempo. Senza costosi utensili e senza alcuna necessità di giuntare la fibra ottica. Le 
scatole FTTH contengono prese FTTH preconfezionate in versione incassata o appa-
rente, dotate di 2 o 4 connettori LC/APC e in 6 diverse lunghezze dei cavi. Le scatole 
di derivazione FTTH contengono cavi in fibra ottica preconfezionati, anch’essi in 6 di-
verse lunghezze, opzionalmente dotati di 2 o 4 connettori LC/APC. Con le scatole di 
derivazione FTTH associate al modulo di raccordo duplex EASYNET (1180-2F3F3), una 
presa OTO può essere creata rapidamente e facilmente da qualsiasi kit di montaggio 
EASYNET. Per gli installatori che preferiscono fare la giunzione da soli, Feller offre un 
kit di 2 o 4 pigtail (come accessorio per le prese FTTH).
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